ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 9 . 0 6 . 2 0 2 1                  №  1 9 1

О  внесении  изменений
в  отдельные  постановления
Законодательного  Собрания
Владимирской области

Законодательное  Собрание  Владимирской  области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в  приложение  2 к постановлению Законодательного Собрания

Владимирской  области  от  09.10.2013  №  48  «Об  удостоверении  депутата

Законодательного  Собрания  Владимирской  области»  (в  редакции

постановлений  Законодательного  Собрания  Владимирской  области

от 27.06.2014 № 217, от 22.08.2014 № 268, от 13.11.2015 № 306, от 04.06.2018 №

142, от 03.07.2019 № 207) изменение, дополнив подпункт 3 пункта 5 после слов

«которая скрепляется печатью» словами «для удостоверений».

2. Внести в  приложение  2 к постановлению Законодательного Собрания

Владимирской  области  от  12.04.2021  №  112  «Об  удостоверении

Уполномоченного по правам человека во Владимирской области» изменение,

дополнив  подпункт  3  пункта  5  после  слов  «которая  скрепляется  печатью»

словами «для удостоверений».

consultantplus://offline/ref=CDFC3F4434E5140FEC9C6DB85C8ECDF97912B728D0570599A6AEA0BC54994E94E3B09CA1B134735E00C358EB0B5AF8684B4DE37C1EDA1E0C59F5F185d8TAG
consultantplus://offline/ref=CDFC3F4434E5140FEC9C6DB85C8ECDF97912B728D0570599A6AEA0BC54994E94E3B09CA1B134735E00C358EB0B5AF8684B4DE37C1EDA1E0C59F5F185d8TAG

3. Внести в  приложение  2 к постановлению Законодательного Собрания

Владимирской  области  от  12.04.2021  №  113  «Об  удостоверении

Уполномоченного  по правам ребенка  во Владимирской области» изменение,

дополнив  подпункт  3  пункта  5  после  слов  «которая  скрепляется  печатью»

словами «для удостоверений».

4. Внести в  приложение  2 к постановлению Законодательного Собрания

Владимирской  области  от  16.04.2021  №  123  «Об  удостоверении

Уполномоченного  по  защите  прав  предпринимателей  во  Владимирской

области»  изменение,  дополнив  подпункт  3  пункта  5  после  слов  «которая

скрепляется печатью» словами «для удостоверений».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Владимирской области                                             В.Н. Киселев

2

consultantplus://offline/ref=CDFC3F4434E5140FEC9C6DB85C8ECDF97912B728D0570599A6AEA0BC54994E94E3B09CA1B134735E00C358EB0B5AF8684B4DE37C1EDA1E0C59F5F185d8TAG
consultantplus://offline/ref=CDFC3F4434E5140FEC9C6DB85C8ECDF97912B728D0570599A6AEA0BC54994E94E3B09CA1B134735E00C358EB0B5AF8684B4DE37C1EDA1E0C59F5F185d8TAG

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ